ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П Р И К А З

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 06.10.2017 № 498

«О назначении членов наблюдательного совета государственного
автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской

области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Невьянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», на основании постановления Правительства
Свердловской области от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении областными
исполнительными органами государственной власти Свердловской области функций
и полномочий учредителя государственных учреждений Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области
от 06.10.2017 № 498 «О назначении членов наблюдательного совета
государственного автономного учреждения социального обслуживания населения
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Невьянского района» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра социальной политики Свердловской области
Д.Р. Медведскую.»;

2) пункт 2 приложения признать утратившим силу;
3) дополнить приложение пунктом 4-1 следующего содержания:

«4-1. Миниахметова -  ведущий специалист отдела по управлению
Маргарита государственными предприятиями и
Сергеевна учреждениями департамента по управлению

государственным имуществом, предприятиями и

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 г.